
ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ 
Az aktív életmóddal kapcsolatos hírlevél szolgáltatással 

kapcsolatban 
 
Általános tájékoztató 
 
Az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ Nonprofit Kft. (a továbbiakban: Társaság vagy 
Adatkezelő) célja a szabadidő aktív eltöltésének népszerűsítése, új társadalmi csoportok bevonása, a 
hazai természeti és épített értékek megismertetése, az egészséges, aktív életmód, a túrázás, ezáltal 
az élménygazdag élet elérhetővé tétele. A Társaság hírlevél szolgáltatással segíti az aktív életmód 
területének és a Széchenyi Pihenő (SZÉP) Kártya keretén belül az Aktív Magyarok zseb 
felhasználásának népszerűsítését, az információk megosztását. 
 
A Társaság által nyilvános adatok alapján, valamint a Társaság partnerlistájában szereplő 
elérhetőségi, kontakt adatok alapján összeállított listán kívül a hírlevélre történő kifejezett 
feliratkozással van lehetőség feliratkozni a Társaság aktív életmóddal kapcsolatos hírleveleire. 
 
Jelen Adatkezelési tájékoztató (a továbbiakban: Tájékoztató) célja, hogy az Adatkezelő által végzett, 
jellemzően az aktív életmóddal kapcsolatos hírlevél szolgáltatáshoz kapcsolódó adatkezelés 
kapcsán a személyes adatok kezeléséről és az adatkezeléssel összefüggő jogokról tájékoztatást 
nyújtson.  
 
Az Adatkezelő az adatkezelést és adatfeldolgozást az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (Infotv.), valamint a természetes személyeknek 
a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad 
áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a 
Tanács 2016/679. számú Rendelet (a továbbiakban: GDPR) által előírtakra figyelemmel végzi. 
 
Az adatkezelő és az adatfeldolgozó adatai 
 
Név: Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ Nonprofit Kft. 
Székhely: 1037 Budapest, Szépvölgyi út 39. 
Nyilvántartási száma: 01-09-343790 
Adószáma: 26768496-2-41 
E-mail: info@aofk.hu 
 
Az Adatkezelő illetékes munkatársai adatfeldolgozói tevékenységet látnak el. 
 
Érintett az adatkezelés szempontjából 
 
A GDPR alapján személyes adat az azonosított vagy azonosítható természetes személyre (a 
továbbiakban: érintett) vonatkozó bármely információ. Azonosítható az a természetes személy, aki 
közvetlen vagy közvetett módon, különösen valamely azonosító, például név, szám, 
helymeghatározó adat, online azonosító vagy a természetes személy testi, fiziológiai, genetikai, 
szellemi, gazdasági, kulturális vagy szociális azonosságára vonatkozó egy vagy több tényező alapján 
azonosítható.  
 
Érintett a jelen Tájékoztató hatálya alá tartozó adatkezelések tekintetében: 

- a hírlevél szolgáltatásra feliratkozó személy.  
 
Az érintett a hírlevélre feliratkozással elfogadja az Adatkezelési tájékoztatót. 
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Az adatkezelés általános elvei 
 
Az adatkezelő az adatkezeléseket az alábbi szempontok (elvek) betartása mellett folytatja: 

a) Jogszerűség, tisztességes adatkezelés és átláthatóság elve: A személyes adatok 
kezelését jogszerűen és tisztességesen, valamint az érintett számára átlátható módon kell 
végezni. 

b) A célhoz kötöttség elve: Személyes adat kizárólag meghatározott célból kezelhető. A 
személyes adatok gyűjtése csak meghatározott, egyértelmű és jogszerű célból történhet, 
azokat adatkezelő nem kezelheti ezekkel a célokkal össze nem egyeztethető módon. Nem 
minősül az eredeti céllal össze nem egyeztethetőnek a közérdekű archiválás céljából, 
tudományos és történelmi kutatási célból vagy statisztikai célból történő további 
adatkezelés. 

c) Az adatminimalizálás (adattakarékosság) elve: Csak olyan személyes adat kezelhető, 
amely az adatkezelés céljának szempontjából megfelelő és releváns, a cél elérésére 
alkalmas, illetve a szükségesre korlátozódik. A személyes adat csak a cél megvalósulásához 
szükséges mértékben és ideig kezelhető. 

d) Az adatminőség (pontosság) elve: Az adatkezelőnek mindig pontosan rögzítenie kell az 
érintettől felvett személyes adatokat. Ezen adatoknak teljesnek kell lenniük, és az 
adatkezelés során – szükség esetén – biztosítani kell naprakészségüket is. 

e) Korlátozott tárolhatóság elve: A személyes adat tárolása olyan formában történik, amely 
az érintettek azonosítását csak a személyes adatok kezelése céljainak eléréséhez szükséges 
ideig teszi lehetővé. A személyes adatok ennél hosszabb ideig történő tárolására akkor 
kerülhet sor, amennyiben a személyes adatok kezelésére közérdekű archiválás céljából, 
tudományos és történelmi kutatási célból vagy statisztikai célból kerül majd sor, az 
érintettek jogainak és szabadságainak védelme érdekében előírt megfelelő technikai és 
szervezési intézkedések végrehajtására is figyelemmel. Amennyiben teljesült az adatkezelés 
célja, a személyes adatokat törölni kell. 

f) Integritás és bizalmas jelleg: Az adatkezelési műveleteket úgy kell megtervezni és 
végrehajtani, hogy megfelelő technikai vagy szervezési intézkedések alkalmazásával 
biztosított legyen a személyes adatok megfelelő biztonsága, az érintettek magánszférájának 
védelme (az adatok jogosulatlan vagy jogellenes kezelésével, véletlen elvesztésével, 
megsemmisítésével vagy károsodásával szembeni védelmet is ideértve). Az adatkezelő vagy 
tevékenységi körében az adatfeldolgozó köteles gondoskodni az adatok biztonságáról, 
tovább a technika mindenkori fejlettségére tekintettel meg kell tennie azokat a technikai és 
szervezési intézkedéseket és kialakítani azokat az eljárási szabályokat, amelyek az 
adatbiztonság érvényre juttatásához szükségesek. 

g) Elszámoltathatóság: Az Adatkezelő felelős a fenti adatkezelési elveknek, szempontoknak 
való megfelelésért, továbbá adatkezelőnek képesnek kell lennie e megfelelés igazolására. 

 
Az adatkezelés jogalapja  

 
Az adatkezelés jogalapja az érintett hozzájárulása (GDPR 6. cikk (1) bekezdés a) pont).  
 
Az Adatkezelő az érintett adatait az érintett adatszolgáltatása alapján, az érintett hozzájárulása 
alapján kezeli. Az adatok megadása és a hozzájárulás önkéntes. Az érintett a hozzájárulását a jelen 
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Tájékoztató elfogadásával adja meg. Az érintett a hozzájárulását bármikor visszavonhatja. 
 
Az Adatkezelő az adatokat az érintettől veszi fel. 
 
Az adatkezelés folyamata, célja, időtartama, a kezelt adatok 
 
Az adatkezelés folyamata: A hírlevél szolgáltatásra regisztráló személy az erre vonatkozó négyzet 
bejelölésével adhatja meg hozzájárulását személyes adatai kezeléséhez. Tilos a négyzet előre 
bejelölése. Adatkezelő a feliratkozás során a jelen Tájékoztatót egy linkkel elérhetővé teszi.  
 
Az Adatkezelő az érintett által rendelkezésre bocsátott személyes adatokat célhoz kötötten, 
kizárólag a hírlevélküldés érdekében tárolja. Az érintett adatai kizárólag számítástechnikai 
eszközzel végrehajtott adatfeldolgozással kerülnek kezelésre. 
 
A hírlevélről az érintett a hírlevél „Leiratkozás” alkalmazásának használatával, vagy írásban, vagy e- 
mailben tett nyilatkozattal bármikor leiratkozhat, amely a hozzájárulás visszavonását jelenti. Ilyen 
esetben a leiratkozó minden adatát haladéktalanul törölni kell. 
 
A kezelt adatok: munkáltató megnevezése, kapcsolattartó neve (vezetéknév, keresztnév), e-mail cím. 
A kezelt személyes adatok köre: természetes személy neve (vezetéknév, keresztnév); e- mail címe. 
 
A személyes adatok kezelésének célja a hírlevél feliratkozás kapcsán: 

1. Hírlevél küldése a Társaság termékei, szolgáltatásai tárgyában 
2. Marketing tevékenység, reklámanyag küldése 
3. Tájékoztatás konferenciákról 
4. Tájékoztatás az aktív életmódhoz kapcsolódó fejlesztésekről, projektekről, programokról 
5. Általános információközlés az aktív életmód népszerűsítésére. 

 
A személyes adatok címzettjei, illetve a címzettek kategóriái: a Társaság partnereivel, marketing 
tevékenységével kapcsolatos feladatokat ellátó munkavállalói, adatfeldolgozóként a Társaság IT 
szolgáltatójának munkavállalói a tárhelyszolgáltatás teljesítése céljából. 
 
A személyes adatok tárolásának időtartama: a hírlevél-szolgáltatás fennállásáig, vagy az érintett 
hozzájárulása visszavonásáig (törlési kérelméig). 
 
Egyéb, adatkezeléssel kapcsolatos információk 
 
Adattovábbítás: Az adatkezelő az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság (a továbbiakban: 
Államtitkárság) részére továbbíthat adatokat. Az Adatkezelő az Államtitkárságon kívül személyes 
adatot csak akkor továbbít harmadik személy részére, ha ahhoz az érintett egyértelműen – a 
továbbított adatkör és az adattovábbítás címzettje ismeretében – hozzájárult, vagy az 
adattovábbításra törvény felhatalmazást ad. Amennyiben az érintett hozzájárul, az Adatkezelő az 
adatait továbbítja azon harmadik személy részére, akire vonatkozóan a hozzájárulását megadta.  
 
Technikai adatok és cookie-k: Amennyiben az érintett meglátogatja a Társaság honlapját 
(www.aofk.hu) vagy a Társaság által kezelt Aktív Magyarország honlapját 
(www.aktivmagyarorszag.hu), az oldalhoz kapcsolódó rendszer automatikusan rögzíti a felhasználó 
számítógépének IP-címét, a látogatás kezdő időpontját, illetve egyesesetekben – a számítógép 
beállításától függően – a böngésző és az operációs rendszer típusát. Az így rögzített adatok egyéb 
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személyes adatokkal nem kapcsolhatók össze. Az adatok kezelése kizárólag statisztikai célokat 
szolgál. A cookie-k az oldal üzemeltetőjét segítik az oldal optimalizálásában, abban, hogy az oldal 
szolgáltatásait a felhasználók szokásának megfelelően alakítsa ki. 
 
Az adatkezeléssel érintett személy jogai: 
 
Az érintett jogai az Adatkezelő és az adatfeldolgozó által kezelt személyes adatai vonatkozásában: 

a) előzetes tájékozódáshoz való jog: az adatkezeléssel összefüggő tényekről az adatkezelés 
megkezdését megelőzően tájékoztatást kapjon; 

b) hozzáféréshez való jog: kérelmére személyes adatait és az azok kezelésével összefüggő 
információkat az adatkezelő a rendelkezésére bocsássa; 

c) helyesbítéshez való jog: kérelmére, valamint e fejezetben meghatározott további 
esetekben személyes adatait az adatkezelő helyesbítse, illetve kiegészítse; 

d) tiltakozáshoz való jog: amennyiben az adatkezelés az Adatkezelő, vagy harmadik fél jogos 
érdekének érvényesítésén alapul, az érintett jogosult arra, hogy a saját helyzetével 
kapcsolatos okokból bármikor tiltakozzon személyes adatainak kezelése ellen; ha a 
személyes adatok kezelése közvetlen üzletszerzés érdekében történik, az érintett jogosult 
arra, hogy bármikor tiltakozzon a rá vonatkozó személyes adatok e célból történő kezelése 
ellen; 

e) adathordozhatósághoz való jog: az érintett jogosult arra, hogy a rá vonatkozó személyes 
adatokat tagolt, széles körben használt, géppel olvasható formátumban megkapja, továbbá 
hogy ezeket az adatokat egy másik adatkezelőnek továbbítsa, feltéve, hogy az adatkezelés 
automatizált módon történik; jogosult arra, hogy – ha ez technikailag megvalósítható – kérje 
a személyes adatok más adatkezelőhöz történő közvetlen továbbítását; 

f) az adatkezelés korlátozásához való jog: kérelmére, valamint e fejezetben meghatározott 
további esetekben személyes adatai kezelését az adatkezelő korlátozza; 

g) törléshez való jog: kérelmére, valamint e fejezetben meghatározott további esetekben 
személyes adatait az adatkezelő törölje; 

h) hatósági jogorvoslathoz való jog: a Hatóság eljárását kezdeményezhesse és 
i) bírósági jogorvoslathoz való jog: a bíróság eljárását kezdeményezhesse. 

 
Igényérvényesítés, jogorvoslat: 
 
Bejelentéssel bárki vizsgálatot kezdeményezhet arra hivatkozással, hogy személyes adatok 
kezelésével, illetve a közérdekű adatok vagy a közérdekből nyilvános adatok megismeréséhez 
fűződő jogok gyakorlásával kapcsolatban jogsérelem következett be, vagy annak közvetlen veszélye 
fennáll. Az érintett az adatkezelési eljárással kapcsolatos panasszal fordulhat a Nemzeti 
Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz, melynek elérhetőségi adatai: 
 

Székhely:  1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11. 
Telefon:   +36-1-391-1400 
Honlap:  www.naih.hu 
Email:  ugyfelszolgalat@naih.hu 

 

Az érintett jogosult jogainak megsértése esetén bírósághoz fordulni. A per elbírálása az Adatkezelő 
székhelye szerinti törvényszék (Fővárosi Törvényszék) hatáskörébe tartozik. A per az érintett – 
választása szerint – lakóhelye vagy tartózkodási helye szerinti törvényszék előtt is megindítható. 
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Budapest, 2025. március 6. 
       Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ  

Nonprofit Kft. 
          Adatkezelő 
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